
Organizace Název kolektivu Název vystoupení 1 2 3 4 5 Součet Pořadí

1 1 SVČ Trutnov Mažoretky Sluníčka Pidi piráti 3 2 3 3 3 14 3.

2 2 mažoretky při ZŠ a MŠ Bílý Újezd Annabellky I. Ruce vzhůru 1 3 1 2 1 8 1.

3 3 DDM Jednička DKnL Mažoretky Tweety III. TANCUJ BALA BALA 2 1 2 1 2 8 2.

4 1 DDM Klíč - Jaroměř - Josefov Bára Kazdová Winx 1 1 1 1 1 5 1.

5 1 MKS Červený Kostelec Merian Džungle 6 4 3 1 1 15 3.

6 2 SPV Předměřice n. L. Sluníčka Předměřice Bala Bala 4 6 5 5 5 25 5.

7 3 Novoborské mažoretky, z. s. Novoborské mažoretky Let´s get loud 1 2 1 2 2 8 1.

8 4 DDM Jednička Mažoretky Tweety II. EO EA 5 5 6 6 6 28 6.

9 5 mažoretky při ZŠ a MŠ Bílý Újezd Annabellky II. S láskou nám je líp 2 1 2 4 4 13 2.

10 6 DDM Jednička DKnL Mažoretky Tweety II. TA NE 3 3 4 3 3 16 4.

11 1 DDM Smiřice BERUŠKY pompon 3 1 1 3 2 10 2.

12 2 TJ Sokol Poniklá Minipusinky Poniklá Právě vysíláme! 1 2 2 1 1 7 1.

13 3 SPV Předměřice n. L. Sluníčka Předměřice Kecy vedou 2 3 3 2 3 13 3.

14 1 Wild Cats a Benešovská koťata Karolína Hauzarová 4 4 5 5 5 23 5.

15 2 DDM Klíč - Jaroměř - Josefov Bára Kazdová Saxana 5 5 4 3 3 20 4.

16 3 Novoborské mažoretky, z. s. 
Nikola Novotná, Tereza Ullrichová, 

Annabel Lee Jurásková
3 3 2 1 2 11 2.

17 4 Wild Cats a Benešovská koťata Adéla Hauzarová 2 2 3 4 4 15 3.

18 5 Novoborské mažoretky, z. s. Karolína Moravčíková 1 1 1 2 1 6 1.

19 6 SPV Předměřice n. L. Zuzana Holancová, Eliška Ševčíková Duo Sluníčka 6 6 6 6 6 30 6.

20 1 SVČ Trutnov Mažoretky Sarra  Phantom of the opera 2 1 2 2 2 9 2.

21 2 TS Ballare - Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší Cherry Mažoretkový mix 5 6 6 6 6 29 6.

22 3 MKS Červený Kostelec Merian Zorro 4 4 3 3 3 17 3.

23 4 mažoretky při ZŠ a MŠ Bílý Újezd Annabell I will love again 3 5 5 4 5 22 4.

24 5 Novoborské mažoretky, z. s. Novoborské mažoretky Soví strážci 1 2 1 1 1 6 1.

Číslo

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ -  I. kategorie cca 11.30 - 12.30

II.  KOLEKTIVY - BATON 

I.  KOLEKTIVY - POMPOM

I.  SÓLA/DUA/TRIA - BATON 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - 0.kategorie cca 9.45 - 10.15

0.  KOLEKTIVY - BATON

0. SÓLA - POMPON 

I.  KOLEKTIVY - BATON 



25 6 SVČ Trutnov Mažoretky Sarra II. Hero 6 3 4 5 4 22 4.

26 1 Domino Dance Domino Cheerleaders Galaxy 1 1 1 5 5 13 2.

27 2 DDM Smiřice IRIS pompon Black and Whine 5 5 5 4 4 23 5.

28 3 TS Ballare - Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší Teens Góóól 2 2 3 1 2 10 1.

29 4 ANGELES Dance Group ANGELES Dance Group Pirátská 3 4 4 2 1 14 3.

30 5 MKS Červený Kostelec Merian Flintstoneovi 4 3 2 3 3 15 4.

31 1 Dům dětí a mládeže Stonožka Martina Rohulánová Afrika 8 7 5 3 3 26 5.

32 2 SVČ Trutnov Tereza Šlechtová I wanna go 7 4 4 4 5 24 4.

33 3 Wild Cats a Benešovská koťata Eliška Kukačová 5 5 6 7 7 30 7.

34 4 DDM Klíč - Jaroměř - Josefov Kristýna Štěrbová Popelka 2 3 3 6 6 20 3.

35 5 MKS Červený Kostelec Izabela Lankašová I will survive 6 8 7 8 8 37 8.

36 6 Dům dětí a mládeže Stonožka Čermáková Markéta Stars 4 6 8 5 4 27 6.

37 7 Novoborské mažoretky, z. s. Lucie Josefová 3 2 2 2 2 11 2.

38 8 SVČ Trutnov Adéla Filippiová The nights 1 1 1 1 1 5 1.

39 1 SVČ Trutnov Jana Zlesáková, Kristýna Černá Zootropolis 3 5 5 5 4 22 5.

40 2 Novoborské mažoretky, z. s. 
Anna Skalická, Markéta Králová, Lucie 

Moravčíková 
5 4 2 1 3 15 3.

41 3 Wild Cats a Benešovská koťata Eliška Kukačová, Adéla Hauzarová 4 3 4 4 5 20 4.

42 4 SVČ Trutnov Adéla Filippiová, Tereza Šlechtová Counting stars 1 1 3 3 2 10 2.

43 5 Novoborské mažoretky, z. s. 
Kateřina Macurová, Michaela Sobotková, 

Lucie Josefová
2 2 1 2 1 8 1.

44 1 MKS Červený Kostelec Zuzana Máslová Far from the fame 4 4 4 4 3 19 4.

45 2 Dům dětí a mládeže Hořice Nela Rejmontová Unstoppable 0

46 3 MKS Červený Kostelec Izabela Lankašová, Natálie Koyšová Suavemente 3 3 3 3 4 16 3.

47 4 Dům dětí a mládeže Stonožka Eliška Rydlová, Markéta Čermáková Karol 2 2 2 2 2 10 2.

48 5 MKS Červený Kostelec
Zuzana Máslová, Kristýna Macková, 

Andrea Pávková 
Star wars 1 1 1 1 1 5 1.

49 1 SVČ Trutnov Mažoretky Sarra  Stranger Things 1 2 2 4 2 11 3.

II. DUA/TRIA - BATON 

II.  KOLEKTIVY - POMPOM

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - II. kategorie cca 14.00 - 14.30

III.  KOLEKTIVY - BATON / POMPOM

II. SÓLA - BATON 

II.  SÓLA DUA / TRIA - POMPOM



50 2 TJ Sokol Poniklá Pusinky Poniklá Vesmír 2 1 1 2 3 9 1.

51 3 TS Ballare - Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší Bees Wonder woman 3 3 3 1 1 11 2.

52 4 SVČ Trutnov Mažoretky Sarra  Trollové 4 4 4 3 4 19 4.

53 1 Novoborské mažoretky, z. s. Aneta Kubásková 3 2 4 3 2 14 3.

54 2 Dům dětí a mládeže Hořice Adéla Berná Nevie die 1 1 1 1 3 7 1.

55 3 DDM Klíč - Jaroměř - Josefov Natálie Komínková Sólo pompom 2 4 2 2 1 11 2.

56 4 Novoborské mažoretky, z. s. Denisa Kuncová, Aneta Kubásková 4 3 3 4 4 18 4.

57 5 TS Ballare - Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší Anika a Anežka Let´s go! 5 5 5 5 5 25 5.

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - III. kategorie cca 15.00 - 16.00

III. SÓLA/DUA/TRIA - BATON 


